Протокол заседания педагогического совета  №_3_ от 21.12.2012г
по Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению

Первомайской средней общеобразовательной школе

Председатель: Мотева Е.С.
Секретарь: Гресева Е.Г.
Общее количество членов педагогического совета: _____19 чел______

Присутствовали:

Мотева Е.С., Трофименко Л.В., Трофименко Ю.В., Бербенцева Е.М., Шептухина Н.И, Мищенко Н.В.,  Сероженко В.Г., Гайворонская Е.С., Гайворонский В.А.,  Бондаренко В.А., Винников Н.С.,  Глазкова Н.И., Стасенко Н.А., Иванова Е.С., Кузыченко Т.А., Неберикутина В.Н., Гресева Е.Г., Репкин И.ф., Голубева Т.Д.
Отсутствовали по уважительным причинам:  Кондратова Л.И., Гусейнов А.К.,
Сикоренко А.М.

Повестка дня:

1. Информация о Положении «Лучший работник Дона» - директор школы Е.С. Мотева

2. Информация об изменении заработной платы. –   главный бухгалтер Голубева Т.Д.

3. Подготовка к Новогодним праздникам. – директор школы Е.С. Мотева

4. Разное

1. Слушали: директора школы Мотеву Е.С о Постановление Правительства Ростовской области от 06.12.2012 № 1051 Об учреждении звания «Лучший работник образования Дона»

Решили: подумать над кандидатурой, достойной звания «Лучший работник        образования Дона»

2. Слушали: главного бухгалтера Голубеву Т.Д.   об изменении заработной платы - увеличение должностных окладов учителям согласно приказу РОО
/данные по Информации об изменении заработной платы прилагаются/, о распределении премии  с учетом результативности работы членов педагогического коллектива и техслужащих работников школы.
Решили: принять к сведению данную информацию.

3. Слушали: информацию директора школы о ходе подготовки к новогодним праздникам.
Решили: согласиться с  графиком проведения новогодних елок.
Председатель педсовета: ______________ Е.С. Мотева
Секретарь: _________________ Е.Г. Гресева